DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECENDO IDENTIDADES: O
LETRAMENTO RACIAL NA EDUCAÇÃO INFANTIL ATRAVÉS DA LITERATURA
INFANTIL de autoria de JULIA GABRIELLA ALEXANDRE MOTA, ROZANE ALONSO
ALVES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/7942

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/7942